

2MZ CONCEPT
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 15 Villa du Bel Air
75012 PARIS
891 424 285 R.C.S. Paris

PROCES-VERBAL DES DECISIONS
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 30 JUIN 2025

Le 30 juin 2025, à PARIS

S'est réuni l'associé unique de la société 2MZ CONCEPT SAS.

Est présent :

Monsieur Si Mohamed GAMMAR,

Agissant en qualité de Président de la société LMG GROUP,

Elle-même associée unique de la société 2MZ CONCEPT SAS, détenant l'intégralité du capital social, soit 10 000 euros.

En sa qualité de représentant de l'associé unique, Monsieur Si Mohamed GAMMAR prend la présidence de l'assemblée.

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIT :

En sa qualité de Président de la Société, il a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat) de l'exercice clos le 31 décembre 2024.

II - A SOUMIS AU VOTE :

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024
- L'affectation du résultat de cet exercice
- La délégation de pouvoirs en vue des formalités

PREMIERE DECISION - APPROBATION DES COMPTES

L'associé unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024, approuve ces comptes, tels qu'ils sont établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice de 184 114 €.

Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

L'associé prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

SHG

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME DECISION - AFFECTATION DU RESULTAT -

Affectation du résultat

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 184 114 € euros de la manière suivante :

Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 184 114 euros.
- Report à nouveau débiteur : 707 470 euros.

Affectation

- Au report à nouveau, 184 114 euros
- Solde du report à nouveau débiteur, soit 523 356 euros.

Répartition après affectation

Cette affectation aura pour effet de porter le montant des capitaux propres à -513 356 euros et celui des réserves à 0 euros.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale ordinaire prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividendes, au titre des quatre derniers exercices.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

TROISIÈME DECISION - DELEGATION DE POUVOIRS EN VUE D'ACCOMPLIR DES FORMALITES

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité qu'il appartiendra. De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par le Président et répertorié sur le registre des décisions de l'assemblée générale.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

Président de LMG GROUP
Si Mohamed GAMMAR



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2024 au 31/12/2024			Au 31/12/2023
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial	50 000		50 000	50 000
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	1 313 590	238 224	1 075 366	987 877
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	50 190		50 190	50 190
ACTIF IMMOBILISÉ	1 413 780	238 224	1 175 556	1 088 067
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements	69 883		69 883	37 502
En-cours de - De biens production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	59 538		59 538	18 946
Autres	50 962		50 962	57 517
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	2 262		2 262	3 478
Charges constatées d'avance	7 153		7 153	6 383
ACTIF CIRCULANT	189 798		189 798	123 826
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écart de conversion actif				
TOTAL ACTIF	1 603 578	238 224	1 365 354	1 211 892

Bilan Passif

Bilan Passif		Du 01/01/2024	Du 01/01/2023
		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé)	10 000	10 000	10 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport			
Écarts de réévaluation			
Écart d'équivalence			
Réserves :			
- Légale			
- Statutaires ou contractuelles			
- Réglementées			
- Autres			
Report à nouveau		-707 470	-455 948
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		184 114	-251 523
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
CAPITAUX PROPRES		-513 356	-697 470
Autres fonds propres			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
Autres			
AUTRES FONDS PROPRES			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour :			
- Risques			
- Charges			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes :			
- Auprès des établissements de crédit		987 176	1 174 930
- Financières diverses			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes :			
- Fournisseurs et comptes rattachés		165 734	97 693
- Fiscales et sociales		142 424	82 266
- Sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		583 376	554 473
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
EMPRUNTS ET DETTES		1 878 710	1 909 363
Écarts de conversion passif			
TOTAL PASSIF		1 365 354	1 211 892

Annexe

Z. G. G. G. G.

Règles et méthodes comptables

(Décret n° 83-1020 du 29-11-1983 – articles 7,21,24 début, 24-1, 24-2 et 24-3)

ANNEXE AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024 dont le total est de 1 365 354 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, et dégageant un résultat de 184 114 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Les états financiers ont été établis en conformité avec :

- Le PCG 2014 approuvé par arrêté ministériel du 8 septembre 2014
- La loi n° 83 353 du 30 avril 1983
- Le décret 83 1020 du 29 novembre 1983
- Les règlements de l'Autorité des Normes Comptables (ANC).

Faits caractéristiques

Néant

Evénements significatifs postérieurs à compter de la clôture

Néant

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Immobilisations corporelles :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée de vie prévue indiquée dans le tableau d'amortissement.



Etat des immobilisations

Immobilisations	Valeur brute en début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations de l'exercice	Acquisitions créances virements
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement et de développement			
Autres postes d'immobilisations incorporelles	50 000		
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	50 000		
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Constructions : - Sur sol propre			
- Sur sol d'autrui			
Installations : - Générales, agencements et aménagements constructions			
- Techniques, matériel et outillage			
- Générales, agencements et aménagements divers	998 515		19 043
Matériel : - De transport			
- De bureau et informatique, mobilier	266 848		36 184
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 265 363		55 227
Immobilisations financières			
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres : - Participations			
- Titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	50 190		
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES	50 190		
TOTAL GÉNÉRAL	1 365 553		55 227

Immobilisations	Diminutions		Valeur brute des immo. en fin d'exercice	Réval. légale ou éval. par mise en équival.
	Virements	Cessions		Val. d'origine des immo. en fin d'ex.
Frais d'établissement et de développement				
Autres postes d'immobilisations incorporelles			50 000	
TOTAL			50 000	
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre				
- Sur sol d'autrui				
Installations : - Gales, agencés et aménagt. const.				
- Techniques, matériel et outillage				
- Gales, agencés et aménagt. divers		7 000	1 010 558	
Matériel : - De transport				
- De bureau et informatique, mob.			303 032	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL		7 000	1 313 590	
Participations évaluées par mise en équivalence				
Autres : - Participations				
- Titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			50 190	
TOTAL			50 190	
TOTAL GÉNÉRAL		7 000	1 413 780	

Commentaires : néant

Etat des amortissements

Situation et mouvements de l'exercice				
Immobilisations amortissables	Montant au début de l'exercice	Augment.	Diminut.	Montant en fin d'exercice
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement et développement				
Fonds commercial				
Autres postes d'immobilisations incorporelles				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel				
Installations générales, agencements et aménagements divers	231 696	103 522	190 786	144 432
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	45 791	48 001		93 792
Emballages récupérables et divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	277 486	151 524	190 786	238 224
TOTAL GÉNÉRAL	277 486	151 524	190 786	238 224

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Immobilisations amortissables	Dotations			Reprises			Mvt net des amort. à la fin de l'ex.
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Immobilisations incorporelles							
Frais d'établissement et dvp.							
Fonds commercial							
Autres postes d'immo. incorp.							
TOTAL							
Immobilisations corporelles							
Terrains							
Constructions : - Sur sol propre - Sur sol d'autrui							
Inst. gales, agenc. et aménag. des constructions							
Inst. techniques, mat. et outillage industriels							
Inst. gales, agenc. et aménagements divers							
Matériel de transport							
Mat. de bur. et informat., mob.							
Emballages récup. et divers							
TOTAL							
Frais d'acqui. de titres de particip.							
TOTAL GÉNÉRAL							
TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ		TOTAL GÉNÉRAL NON VENTILÉ			

Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augment.	Dotations exercice aux amort.	Montant net en fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				

Commentaires : néant

Etat des créances

Créances	Montant brut	Liquidité de l'actif	
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an
De l'actif immobilisé			
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1)(2)			
Autres immobilisations financières	50 190		50 190
De l'actif circulant			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	59 538	59 538	
Créances représentatives de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	867	867	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	16 771	16 771	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	33 325	33 325	
Charges constatées d'avance	7 153	7 153	
TOTAL	167 844	117 654	50 190
(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés personnes physiques			

Commentaires : néant



Etat des dettes

Dettes	Montant brut	Degré d'exigibilité du passif		
		Échéances à moins d'1 an	Échéances à plus d'1 an	Échéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1):				
- A 1 an max. à l'origine	45 298	45 298		
- A plus d'1 an à l'origine	941 878	131 481	810 397	
Emprunts et dettes financières diverses (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	165 734	165 734		
Personnel et comptes rattachés	40 386	40 386		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	45 076	45 076		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	55 360	55 360		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	1 603	1 603		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)	583 376	583 376		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 878 710	1 068 313	810 397	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice				
(2) Emprunts et dettes contractés auprès des associés personnes physiques				

Commentaires : néant



Charges à payer

(Article R123-189 du Code de Commerce)

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 815	3 763
Dettes fiscales et sociales	18 925	14 038
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	41 738	
TOTAL	68 478	17 800

Détail des charges à payer

Charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 814.96	3 762.72
4081 0000 Fournisseurs Factures non parvenues	7 814.96	3 762.72
Dettes fiscales et sociales	18 924.70	14 037.54
42820000 Dettes provisionnées pour congés à payer	16 508.73	12 346.15
43800000 Taxe d'apprentissage libératoire	330.91	
43820000 Charges sociales sur congés à payer	1 858.81	1 504.09
43860000 Autres charges à payer	187.30	187.30
44863000 44863000	38.95	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	41 738.00	
41980000 Rabais, remises, ristournes à accorder et autres avoirs à établir	41 738.00	
TOTAL	68 477.66	17 800.26



Produits à recevoir
(Article R123-189 du Code de Commerce)

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	17 800	4 800
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	17 800	4 800

Détail des produits à recevoir

Produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Exercice clos le	Exercice clos le
	31/12/2024	31/12/2023
Créances rattachées à des participations		
Autres titres immobilisés		
Prêts		
Autres immobilisations financières		
Créances clients et comptes rattachés	17 800.00	4 800.00
41810000 Clients Factures à établir	17 800.00	4 800.00
Autres créances		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
TOTAL	17 800.00	4 800.00



Produits et charges constatés d'avance

Produits constatés d'avance		Exercice clos le	Exercice clos le
		31/12/2024	31/12/2023
Produits :	- D'exploitation		
	- Financiers		
	- Exceptionnels		
TOTAL			

Charges constatées d'avance		Exercice clos le	Exercice clos le
		31/12/2024	31/12/2023
Charges :	- D'exploitation	7 153	6 383
	- Financières		
	- Exceptionnelles		
TOTAL		7 153	6 383

Commentaires : néant



Composition du capital Social

Postes concernés	Nombre	Valeur Nominale	Montant en Euros
1 - Actions ou parts sociales composant le capital social au début de l'exercice	1 000	10.00000	10 000
2 - Actions ou parts sociales émises pendant l'exercice			
3 - Actions ou parts sociales remboursées pendant l'exercice			
4 - Actions ou parts sociales composant le capital social à la fin de l'exercice (1 + 2 - 3)	1 000	10.00000	10 000

Commentaires : néant



Etats de gestion

2 E

Soldes Intermédiaires de Gestion

Soldes intermédiaires de gestion		Au 31/12/2024		Au 31/12/2023	
* Vent es de marchandises		3 982	100.00		
- Coût direct d'achat		46 397	1 165.22	27 871	NS
+/- Variation du stock de marchandises		-32 381	-813.22	-37 502	NS
Marge commerciale	I	-10 034	-251.99	9 630	NS
+ Production :					
- Vendue		1 428 528	99.72	730 742	100.00
- Stockée					
- Immobilisée					
Production de l'exercice		1 428 528	99.72	730 742	100.00
- Matières premières et approvisionnements consommés		448 252	31.38	213 037	29.15
- Sous-traitance directe		4 463	0.31	4 252	0.58
Marge brute sur production	II	975 813	68.31	513 453	70.26
Marge brute globale	(I + II)	965 779	67.42	523 084	71.58
- Services extérieurs et autres charges externes		324 859	22.68	286 060	39.15
Valeur ajoutée produite		640 921	44.74	237 023	32.44
+ Subventions d'exploitation		5 976	0.42		
- Impôts, taxes et versements assimilés		28 143	1.96	22 207	3.04
- Salaires et traitements		405 874	28.33	243 198	33.28
- Charges sociales		38 533	2.69	27 458	3.76
Excédent brut d'exploitation		174 346	12.17	-55 839	-7.64
+ Reprises sur amortissements et provisions					
- Dotations aux amortissements sur immobilisations		151 524	10.58	173 400	23.73
- Dotations aux provisions :					
- Sur immobilisations					
- Sur actif circulant					
- Pour risques et charges					
+ Autres produits de gestion courante		56		4 218	0.58
- Autres charges de gestion courante		10		3	
+ Transferts de charges d'exploitation		10 375	0.72	6 937	0.95
Résultat d'exploitation		33 244	2.32	-218 087	-29.84
(hors charges et produits financiers)					
+ Bénéfice attribué (quote-part sur opérations en commun)					
- Perte supportée (quote-part sur opérations en commun)					
+ Produits financiers de participation					
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances					
+ Autres intérêts et produits assimilés					
+ Reprises sur provisions financières					
+ Différences positives de change					
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
- Dotations financières aux amortissements et provisions					
- Intérêts et charges assimilées		39 549	2.76	33 436	4.58
- Différences négatives de change					
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
Résultat courant avant impôts		-6 305	-0.44	-251 523	-34.42
+ Produits exceptionnels :					
- De gestion		190 786	13.32		
- En capital					
+ Reprises sur provisions et transferts de charges exceptionnels					
- Charges exceptionnelles sur opérations :					
- De gestion		367	0.03		
- En capital					
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions					
Résultat exceptionnel		190 419	13.29		
- Participation des salariés aux résultats					
- Impôts sur les bénéfices					
Résultat net comptable		184 114	12.85	-251 523	-34.42